

ALLEGATO 1. fornitura di dispositivi medici monouso per elettrochirurgia ed artroscopia per apparecchiature di proprieta'

CND	Rif. VOCE	Codice interno aziendale	DISPOSITIVI MEDICI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA ED ARTROSCOPIA PER APPARECCHIATURE DI PROPRIETA'	Destinazione: tipo di apparecchio, gia' in dotazione	UM	CODICE ARTICOLO	CONFEZIONAMENTO OFFERTO	NOME COMMILE E DITTA PRODUTTRICE	PREZZO UNITARIO IN CIFRE (b)	STIMA FABBISOGNO 12 MESI	STIMA VALORE IMPONIBILE RINNOVO 12 MESI	STIMA VALORE IVATO RINNOVO 12 MESI	
			Ditta Nuova Sarda Medicali Via Meucci, 36/40 09131 Cagliari TEL 070/401214 FAX 070/401008 nuovasardamedicali@tiscali.it offerta n. 146/09/FM										
K03	9	a	114660	Circuito pompa, completo di sensore di pressione, lunghezza 7 m ca. , con raccordo ad Y ed attacco Luer-Lock, sterile	Pompa per artroscopia modello AR-6450 ARTHREX	PZ	AR 6410	10 PZ	ARTHREX	€ 80,00	80	€ 6.400,00	€ 7.808,00
K03		b	114774	Circuito paziente sterile, dotato di valvola di "non ritorno", lunghezza 260 cm ca. con connessioni Luer-Lock		PZ	AR 64325	20 PZ	ARTHREX	€ 25,00	80	€ 2.000,00	€ 2.440,00
K02	12		927190 927191 927192 927194 927197 927207 927210 927213 927217 927219 927226 927229 927231 927232 927234 927238 927240	Terminali monopolari per ablazione per condroplastica, borsectomia, titensionamento dei tessuti e nelle procedure artroscopiche in genere, varie forme e misure, monouso e sterili	App. Ablatore a radiofrequenza OPES ARTHREX	PZ	dal cod. AR 9602M-45 AaCOD. AR SJ9608	1 pz	ARTHREX	€ 149,00	70	€ 10.430,00	€ 12.724,60
				Totale fornitura ditta Nuova Sarda Medicali netto IVA 22%							€ 18.830,00	€ 22.972,60	
			Ditta Prodifarm Zona Ind. Nord str. 2 n. 8 07020 Sassari tel. 079/260521 fax 079 260417 prodifarm@tin.it offerta. N. 90/mc										
K02	4	a	102128	Manipolo e cavo per Generatore 300, trasduttore piezoelettrico montato su supporto acustico ed inserito in una capsula, per lame, uncini e forbici da 9 cm monopaziente, riutilizzabile	Generatore Harmonic Scalpel Ultracision - modello G300	PZ	HPBLUE	SINGOLO	HARMONIC BLUE HAND PIECE J.&J	€ 2.600,00	2	€ 5.200,00	€ 6.344,00
K02		b	102104	Manipolo e cavo per Generatore 300, trasduttore piezoelettrico montato su supporto acustico ed inserito in una capsula, per forbici monopaziente con diametro 5mm e lunghe 14, 23 e 36 cm, riutilizzabile		PZ	HP054	SINGOLO	MANIPOLO HARMONIC J.&.j	€ 2.600,00	2	€ 5.200,00	€ 6.344,00
K02		c	102122	Forbice coagulante multifunzione per chirurgia " tradizionale, con lama curva, con comandi integrati a pulsanti, stelo rotante da 5 mm di diametro, 14 cm ca. di lunghezza utile, impugnatura a forbice e montaggio diretto senza adattatore monopaziente		PZ	ACE 14S	CF.X6	FORBICI ACE J.&.J	€ 680,00	12	€ 8.160,00	€ 9.955,20
K02		d	102123	Forbice coagulante multifunzione per chirurgia tradizionale e videoscopica, con lama curva, comandi integrati a pulsanti, stelo rotante da 5 mm di diametro, 23 cm ca. di lunghezza utile, impugnatura a pistola e montaggio diretto senza adattatore monopaziente		PZ	ACE 23E	CF.X12	FORBICI HARMONIC ACE J.&.J	€ 750,00	84	€ 63.000,00	€ 76.860,00
K02		e	102121	Forbice coagulante multifunzione per chirurgia videoscopica, con lama curva, comandi integrati a pulsanti, stelo rotante da 5 mm di diametro, 36 cm ca. di lunghezza utile, impugnatura a pistola e montaggio diretto senza adattatore monopaziente		PZ	ACE36E	CF.X12	FORBICI HARMONIC ACE J.&.J	€ 800,00	24	€ 19.200,00	€ 23.424,00
K02		f	102127	Forbice coagulante multifunzione per chirurgia tradizionale, con lama curva, comandi integrati, stelo da 5 mm di diametro, 9 cm ca. di lunghezza utile, impugnatura a forbice e comandi integrati, completa di chiave dinamometrica sterile monopaziente		PZ	FCS9	CF.X12	HARMONIC FOCUS J.&.J	€ 597,00	24	€ 14.328,00	€ 17.480,16
K02		g		Lama curva monopaziente, in titanio e misure 3mm di diametro e 3 cm ca. di lunghezza utile montata su stelo allungabile da 7 a 12 cm ca. e rotante a 360°, alloggiato in un manipolo con comandi manuali a bilancere e pulsante di sbloccaggio dello stelo		PZ	SNGCB	CF.X6	HARMONIC SYNERGY J.&.J	€ 265,00	6	€ 1.590,00	€ 1.939,80
K02		h	1092021	Uncino disseettore monopaziente, in titanio e misure 4,5mm di diametro e 8,5 cm ca. di lunghezza utile montata su stelo allungabile da 7 a 12 cm ca. e rotante a 360°, alloggiato in un manipolo con comandi manuali a bilancere e pulsante di		PZ	SNGHK	CF.X6	HARMONIC SYNERGY J.&.J	€ 265,00	174	€ 46.110,00	€ 56.254,20
				Totale voce n. 4 Netto IVA							€ 162.788,00	€ 198.601,36	
K02	7	a	102105	Sonda laparoscopica per coagulazione ad argon, diametro 10 mm, monopaziente, sterile	app. modello Conmed SB6500	PZ	160651	CFX10	SONDA LAP. MONOUSO CONMED	€ 120,00	20	€ 2.400,00	€ 2.928,00
K02		b	921401	Sonda laparoscopica per coagulazione ad argon, diametro 5 mm, monopaziente, sterile		PZ	160655	CFX10	SONDA LAP. MONOUSO CONMED	€ 150,00	20	€ 3.000,00	€ 3.660,00
K02		c	128930	Puntale monouso per manipolo riutilizzabile conmed		PZ	138030	CFX20	PUNT.MON.X MANIP. AUTOCLAV CONMED	€ 60,00	20	€ 1.200,00	€ 1.464,00
K02		d		Manipolo riusabile per puntali monouso		PZ	130500	SINGOLO	MANIP. AUTOCLAV A PED. X ARGON CONMED	€ 1.800,00	1	€ 1.800,00	€ 2.196,00
				Totale voce n. 7 Netto IVA							€ 8.400,00	€ 10.248,00	
				Totale fornitura ditta Prodifarm netto IVA 22%							€ 171.188,00	€ 208.849,36	

CND	Rif. VOCE	Codice interno aziendale	DISPOSITIVI MEDICI MONOUSO PER ELETTRICHIURURGIA ED ARTROSCOPIA PER APPARECCHIATURE DI PROPRIETA'	Destinazione: tipo di apparecchio, già in dotazione	UM	CODICE ARTICOLO	CONFEZIONAMENTO OFFERTO	NOME COMMILIE DITTA PRODUTTRICE	PREZZO UNITARIO IN CIFRE (b)	STIMA FABBISOGNO 12 MESI	STIMA VALORE IMPONIBILE RINNOVO 12 MESI	STIMA VALORE IVATO RINNOVO 12 MESI	
			Ditta Stryker Viale degli Olmeti 1-1/a 00060 Formello (RM) tel. 06/901041 fax 06/90400399 offerta prot. 41324 del 21/08/09										
P09	10	a	930986 930989 927716 927717	Lama per sega sagittale, dotata di dispositivo di doppio aggancio di sicurezza con possibilità di parte tagliente aggressiva o normale, svasature per l'eliminazione dei residui ossei e sistema visivo di aggancio di sicurezza avvenuto, varie forme e misure, monouso, sterile	Stryker- SYSTEM 6"	PZ	DIVERSI CODICI	UNITARIO	STRYKER INSTRUMENTS	€ 70,00	110	€ 7.700,00	€ 9.394,00
P09		b	1142005 1103645	Lama per sega sagittale, dotata di dispositivo di doppio aggancio di sicurezza con possibilità di parte tagliente aggressiva e dotata di possibilità di aggancio "chip" di controllo taglio e foro distale per l'eliminazione dei frammenti ossei, con bordi smussato e sistema visivo di aggancio di sicurezza avvenuto, varie forme e misure, monouso, sterile		PZ	DIVERSI CODICI	UNITARIO	STRYKER INSTRUMENTS	€ 70,00	20	€ 1.400,00	€ 1.708,00
Z12		c	1104548	Batteria			PZ	6215000000	UNITARIO	STRYKER INSTRUMENTS	€ 385,00	10	€ 3.850,00
totale voce n.10 netto IVA											€ 12.950,00	€ 15.799,00	
P09	11	a	927718	Lama per sega a punta oscillante di precisione, con oscillazioni della parte distale della lama sino a 12.000 CPM, mantenendo fermo il corpo della stessa, con sistema di innesto rapido, senza uso di chiavi di assemblaggio, monouso, sterile	Stryker -Precision	PZ	6525127105	UNITARIO	STRYKER INSTRUMENTS	€ 280,00	20	€ 5.600,00	€ 6.832,00
Z12		b		Batteria			PZ	6215000000	UNITARIO	STRYKER INSTRUMENTS	€ 385,00	10	€ 3.850,00
totale voce n.11 netto IVA											€ 9.450,00	€ 11.529,00	
Totale fornitura ditta Stryker netto IVA 22%											€ 22.400,00	€ 27.328,00	
			Ditta Te.mo.sa - Strada Vicinale Trunconi n. 4 07100 Sassari tel 079 210070 fax 079 212224 temosa@tiscali.it (rif.off.n.16/2009)										
K02	6	a	922629	Manipolo per sintesi vasale con taglio a lama fredda ed attivazione manuale, per chirurgia "a cielo aperto", stelo rotante Ø 10mm e lunghezza cm 20 , monouso, sterile	Generatore Force Triad Valleylab	PZ	LS1020	pz. 6	Ligasure Atlas 20 cm Hand Switching-Valleylab Div. Tyco Healthcare- USA	€ 462,00	48	€ 22.176,00	€ 27.054,72
K02		b	1177850	Manipolo per sintesi vasale con taglio a lama fredda ed attivazione manuale, per chirurgia laparoscopica, stelo rotante Ø 5mm e lunghezza cm 20 , monouso, sterile		PZ	LF1520	pz. 6	Ligasure V 20 cm - Valleylab Div. Tyco Healthcare- USA	€ 499,00	18	€ 8.982,00	€ 10.958,04
K02		c	922630	Manipolo per sintesi vasale con taglio a lama fredda ed attivazione manuale, per chirurgia laparoscopica, stelo rotante Ø10mm e lunghezza cm 37 , monouso, sterile		PZ	LS1037	pz. 6	Ligasure Atlas Hand Switching-Valleylab Div. Tyco Healthcare- USA	€ 462,00	12	€ 5.544,00	€ 6.763,68
K02		d	1044823	Manipolo per sintesi vasale con taglio a lama fredda ed attivazione manuale , per chirurgia laparoscopica, stelo rotante Ø 5mm e lunghezza cm 37, monouso, sterile		PZ	LF1637	pz. 6	Ligasure Atlas V - Valleylab Div. Tyco Healthcare- USA	€ 499,00	126	€ 62.874,00	€ 76.706,28
K02		e	1174402	Manipolo per sintesi vasale con taglio a lama fredda ed attivazione manuale, per chirurgia "a cielo aperto", stelo rotante lunghezza 18 cm, area di sintesi 36 mm ca, monouso, sterile.		PZ	LF4318	pz. 6	Ligasure Impact - Valleylab Div. Tyco Healthcare- USA	€ 608,00	126	€ 76.608,00	€ 93.461,76
K02		f		Manipolo per sintesi vasale con taglio a lama fredda ed attivazione manuale e funzione di dissezione, per chirurgia laparoscopica, stelo rotante Ø 5mm e lunghezza cm 37, monouso, sterile		PZ	LF5034	pz. 6	Ligasure Advance - Valleylab Div. Tyco Healthcare- USA	€ 727,00	12	€ 8.724,00	€ 10.643,28
K02		g	102106	Pinza tipo "mosquito" per sintesi vasale in chirurgia "a cielo aperto", lunghezza 17 cm ca. , monouso, sterile		PZ	LS1200	pz. 6	Ligasure Precise - Valleylab Div. Tyco Healthcare- USA	€ 297,00	24	€ 7.128,00	€ 8.696,16
K02		h		Elettrodo monouso con cavo per pinze poliuso, misure varie			PZ	codici diversi	pz. 12	Ligasure elettrodo Std ligasure elettrodo Max ligasure Xtd valleylab div. Tyco healthcare- USA	€ 224,00	30	€ 6.720,00
Totale voce n.6 Netto IVA 22%											€ 198.756,00	€ 242.482,32	
TOTALE COMPLESSIVO											€ 424.124,00	€ 517.431,28	